Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage SRN6045-150M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
SRN6045-150M Details PDF
SRN6045-150M
Hersteller-Teilenummer: SRN6045-150M
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: FIXED IND 15UH 1.9A 95.8 MOHM
Datenblätter: SRN6045-150M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 35500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SRN6045-150M
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung FIXED IND 15UH 1.9A 95.8 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 35500 pcs Stock
Serie SRN6045
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.236" L x 0.236" W (6.00mm x 6.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.177" (4.50mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 1.9A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 15µH
Q @ Frequenz 17 @ 2.52MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 2.3A
DC-Widerstand (DCR) 95.8 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 13MHz
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
SRN6045-101M
Bourns, Inc.
FIXED IND 100UH 700MA 494
MOHM
SRN6045-1R8Y
Bourns, Inc.
FIXED IND 1.8UH 3.7A 19.8
MOHM
SRN6045-1R0Y
Bourns, Inc.
FIXED IND 1UH 4.2A 13.9
MOHM SMD
SRN6045-1R3Y
Bourns, Inc.
FIXED IND 1.3UH 4A 17 MOHM
SMD
SRN6045-100M
Bourns, Inc.
FIXED IND 10UH 2.5A 58.6
MOHM
SRN6045-221M
Bourns, Inc.
FIXED IND 220UH 600MA 1.18
OHM
SRN6028-6R2M
Bourns, Inc.
FIXED IND 6.2UH 2.2A 63
MOHM SMD
SRN6045-220M
Bourns, Inc.
FIXED IND 22UH 1.5A 142
MOHM SMD
06031A1R2BAT4A 12101C222KAT2A A518S12TDC AAT3512IGV-2.63-A-C-T1 ACL3225S-100K-TW
AM29F200BB-55EC AP2306AGN AS2-18-24 AS6C2016-55ZIN BD10KA5WFP-E2
BLM03AX121SN1D CDBM140-G CL31C561JGFNFNE EPF8282AVTC100-3 FAN4800ASMY
FAN48632BUC33X FDP8447L GAL22V10D-15QJ GRM2165C1H330GZ01J IXFN280N085
LNK500GN-TL LQW18ANR22J00D LT1782CS5#TR MT28F800B5WG-8B P541D13801
PTH12010YAZ RD120S-T1 RF430CL330HCPWR RT9231CS SBR2U20CSPC
SBYV28-600 SD15M60A SI9181DQ-33-T1 SKB35/16 SRN3010-150M
SRN3015-100M SRN3015-3R3M SRN3015-4R7M SRN4018-100M SRN4018-3R3M
SRN5015-S-FS-49 SRN6045-8R2Y SRN8040-150M TC4094BF TC4428CPA
TPS56121ADQPR TSL0709RA-3R3M2R9-PF V23990-K200-A10-PM ZMM5224B-7-F ZXTN2007ZTA